### اس شمارہ میں

● مبارک کو میں نے ستایا نہیں (منظوم)

● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● اے چھاؤں چھاؤں شخص! تیری عمر ہو دراز

● اسلام کا فلسفہ اخلاق

Online Edition

سوموار 14 نومبر 2022ء | 18 ربیع الثانی 1444 ہجری قمری | 14 نبوت 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 248

## فرمان رسولؐ

حضرت خرم بن فاتکؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا جو شخص اللہ تعالیٰ کے راستے میں کچھ خرچ کرتا ہے اسے اس کے بدلہ میں سات سو گنا زیادہ ثواب ملتا ہے۔

(ترمذی باب فضل النفقة فی سبیل اللہ)

## حضرت سلطان القلمؒ کے رشحاتِ قلم